PROTOKÓŁ Nr 2/21
Z POSIEDZENIA
POWIATOWEJ RADY RYNKU PRACY
z dnia 22 kwietnia 2021 r.

1. Sprawy organizacyjne: 
1) Posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy przewodniczyła p. Dorota Konieczna-Enözel – Zastępca Przewodniczącego PRRP.
2) Rozpoczęcie posiedzenia PRRP – godz. 8.30.
3) Posiedzenie odbyło się w sali narad Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie, Rynek 27, pok. nr 201.
4) Lista obecności z posiedzenia PRRP stanowi załącznik nr 1. Ponadto w posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy uczestniczył p. Grzegorz Kosowski - Starosta Dzierżoniowski, p. Aneta Szady - Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Dzierżoniowie, p. Krzysztof Chudyk - Burmistrz Piławy Górnej, p. Jacek Mikus - Zastępca Wójta Łagiewnik - w zastępstwie wójta Łagiewnik, p Krzysztof Stefański 
w zastępstwie Burmistrza Bielawy - bez możliwości opiniowania przedstawionych wniosków oraz głosowania w pozostałych kwestiach.
5) Zaproszenie na posiedzenie wraz z materiałami przesłano członkom Powiatowej Rady Rynku Pracy drogą elektroniczną w dniu 26.03.2021 r., dodatkowe materiały przesłano 19.04.2021 r.
2. Program tematyczny posiedzenia PRRP
1) Otwarcie posiedzenia PRRP.
2) Przyjęcie planu posiedzenia.
3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia z dnia 21.01.2021 r. 
4) Omówienie wniosku dot. Umorzenia nienależnie pobranego świadczenia
5) Sprawy różne- wolne wnioski.
Ad 1) Posiedzenie PRRP otworzyła Zastępca Przewodniczącego PRRP 
pani Dorota Konieczna-Enözel, która powitała członków PRRP oraz gości. 
Ad 2) W kolejnym punkcie obrad Zastępca Przewodniczącego PRRP poddała 
pod głosowanie przyjęcie planu posiedzenia. Plan posiedzenia przyjęto przez aklamację.
Ad 3) Zastępca Przewodniczącego PRRP poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu 
z poprzedniego posiedzenia PRRP z dnia 21.01.2021 r., ww. protokół przyjęto przez aklamację.
Ad 4) Zastępca Przewodniczącego PRRP poprosiła Zastępcę Dyrektora PUP
o przedstawienie wniosku o umorzenie. Zastępca Dyrektora wyjaśniła okoliczności, które spowodowały wezwanie do zwrotu refundacji prac interwencyjnych. Przedstawiła sytuację materialną wspólników ubiegających się o umorzenie należności oraz ustawowe przesłanki do umorzenia należności. Poinformowała również, że wniosek nie spełnia ustawowych przesłanek do umorzenia zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy. Następnie członkowie przystąpili do głosowania nad odrzuceniem wniosku o umorzenie:
- 4 głosy „za” 
- 1 głos „wstrzymujący się”.
przy obecności 5 z 8 członków PRRP.
Ad 5) Ostatnim punktem obrad były sprawy różne, wolne wnioski. Zastępca Przewodniczącego PRRP poprosiła Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędy Pracy 
o przedstawienie aktualnej sytuacji w PUP. 
Zastępca Dyrektora PUP rozpoczęła od informacji o realizacji pomocy w ramach tarczy antykryzysowej. Nowe przepisy, które wchodzą w życie od 26.04.2021 r. pozwalają 
na ubieganie się o dotację w wysokości 5000 zł przedsiębiorcom prowadzącym usługi m.in. kosmetyczne i fryzjerskie. 
Następnie Zastępca Dyrektora PUP przystąpiła do omówienia sytuacji dotyczącej osób bezrobotnych. Poinformowała, że na dzień dzisiejszy w ewidencji bezrobotnych pozostaje 1974 osoby i nie zaobserwowano wzrostu bezrobocia.
Następnie Zastępca Przewodniczącego PRRP zapytała o środki na otworzenie działalności gospodarczej. Zastępca Dyrektora PUP odpowiedziała, że na tę formę wsparcia przeznaczona jest kwota 1445000 złotych, a kwota dotacji to 23 tysiące złotych. Dodała też, że PUP obecnie realizuje wszystkie formy aktywizacji osób bezrobotnych. 
Na tym Zastępca Przewodniczącego PRRP zakończyła obrady i podziękował za udział 
w posiedzeniu zebranym Członkom oraz zaproszonym Gościom. 

Zastępca Przewodniczącego
Powiatowej Rady Rynku Pracy
Dorota Konieczna-Enözel

Załączniki:
1. Lista obecności PRRP na posiedzeniu 22 kwietnia 2021 r. 
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